
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
pr:e¡05 2022 

FoLIO - Ne( 001l427º LA PLATA, 25457 2099 

Visto el Decreto N9 0800/22; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario 'deja__r¡—gin efecto la asignación de funciones con 

carácter interino en el Agrupamiento Jerárqúicó,"'-'Categoría 13 —Jefe de División Tierras 

Fiscales del señor PAINCEIRA ETCHART Juan Pablo otorgada por Decreto N* 0800/22; 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1: Dejar sin efecto el Decreto N9 0800/22 mediante el cual se le asignaban 

funciones con carácter interino en el Agrupamiento Jerárquico, categoría 13 -Jefe de 

División Tierras Fiscales- en la Subsecretaría de Tierras, Hábitat y Viviendas, dependiente 

de la Secretaría de Planeamiento Urbano, a partir del 1% de abril de 2022 del señor 

PAINCEIRA ETCHART Juan Pablo, DNI 26.995.161, legajo 716.353, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Regulación Dominial, de la 

Subsecretaría de Tierras, Hábitat y Viviendas dependiente de la Secretaría de 

Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 25) Personal Profesional de Apoyo de 

Inspección- PTM, Categoría 08, con un régimen laboral de 40 horas semanales de labor.- 

RT[Q!¿LQ a E .será - " 7 1o de 

NEGHELL: 

RE [OORDINACIÓN 
ME LIDADDE LA PLATA 

1181


